

Terp & Co. ApS
Håndværkervej 13, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 30 72 62 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Harald Terp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Terp & Co. ApS Håndværkervej 13 6710 Esbjerg V
	Telefon: 76100130
	CVR-nr.: 30 72 62 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Harald Terp, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Lismic Holding ApS
Dattervirksomheder	Terp & Co GmbH, Handewitt, Tyskland Terp & Co Norway AS, Kråkerøy, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er butiksyndretning herunder byggeprojekter og projektstyring samt øvrig beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.454.817 kr. mod 27.643.356 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.059.499 kr. mod 17.754.212 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	27.454.817	27.643.356
1 Personaleomkostninger	-13.161.905	-10.721.007
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-186.709	-341.794
Driftsresultat	14.106.203	16.580.555
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.443.692	5.109.953
Andre finansielle indtægter	184.334	149.375
Øvrige finansielle omkostninger	-639.305	-541.995
Resultat før skat	17.094.924	21.297.888
2 Skat af årets resultat	-3.035.425	-3.543.676
Årets resultat	14.059.499	17.754.212
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	139.983	-890.047
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	15.000.000
Overføres til overført resultat	1.919.516	3.644.259
Disponeret i alt	14.059.499	17.754.212

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	553.825	494.910
4 Indretning lejede lokaler	103.854	133.112
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>657.679</u>	<u>628.022</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.261.443	7.933.604
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.261.443</u>	<u>7.933.604</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.919.122</u>	<u>8.561.626</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	30.000
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.440.293	24.261.388
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.285.352	1.425.844
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.062.326	6.000.000
Andre tilgodehavender	94.460	0
Periodeafgrænsningsposter	1.189.684	129.741
Tilgodehavender i alt	<u>18.072.115</u>	<u>31.816.973</u>
Likvide beholdninger	14.499.689	6.498.580
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.601.804</u>	<u>38.345.553</u>
Aktiver i alt	<u>39.520.926</u>	<u>46.907.179</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	151.786	151.786
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	247.245
Overført resultat	13.256.832	11.337.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	15.000.000
Egenkapital i alt	25.408.618	26.736.347
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.312.547	1.505.468
Hensatte forpligtelser i alt	1.312.547	1.505.468
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.000.000
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	615.386	817.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.470.210	6.039.854
Gæld til tilknyttede virksomheder	233.631	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.228.346	3.728.208
Anden gæld	3.252.188	2.079.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.799.761	12.665.364
Gældsforpligtelser i alt	12.799.761	18.665.364
Passiver i alt	39.520.926	46.907.179

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	151.786	247.245	11.337.316	15.000.000	26.736.347
Udloddet udbytte	0	0	0	-15.000.000	-15.000.000
Resultatandel	0	139.983	1.919.516	12.000.000	14.059.499
Valutakurs- reguleringer	0	-387.228	0	0	-387.228
	151.786	0	13.256.832	12.000.000	25.408.618

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.928.704	10.516.343
Andre omkostninger til social sikring	233.201	204.664
	13.161.905	10.721.007
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	21
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.228.346	3.728.208
Årets regulering af udskudt skat	-192.921	-184.532
	3.035.425	3.543.676
3. Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2023	1.000.000	420.000
Kostpris 31. december 2023	1.000.000	420.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.000.000	420.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	1.000.000	420.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2023	1.777.811	810.790
Tilgang	295.720	0
Afgang	-195.710	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.877.821</u>	<u>810.790</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.282.900	677.678
Årets afskrivninger	157.451	29.258
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-116.355	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.323.996</u>	<u>706.936</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>553.825</u>	<u>103.854</u>

31/12 2023

31/12 2022

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	7.686.359	7.686.359
Kostpris 31. december 2023	<u>7.686.359</u>	<u>7.686.359</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	247.245	2.514.086
Omregning til valutakurs	-387.228	-1.376.794
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.443.692	5.109.953
Udbytte	-4.728.625	-6.000.000
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-1.424.916</u>	<u>247.245</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.261.443</u>	<u>7.933.604</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Terp & Co GmbH	Handewitt, Tyskland	100 %
Terp & Co Norway AS	Kråkerøy, Norge	100 %

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejekontrakter over søstervirksomhed med en månedlig husleje på 108 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en månedlig leasingydelse på 37 t.kr. og en samlet restleasingydelse på 1.406 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lismic Holding ApS, CVR-nr. 30827287, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Harald Terp

Navnet returneret af dansk MitID var:

Harald Terp

Direktør

ID: 349b1880-c88c-410c-8e15-16d68c6c262a

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 17:25:29

Underskrevet med MitID



Ove Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ove Iversen

Revisor

ID: 4ab7bb4f-ec96-4a44-bfac-f6fd74333c32

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 08:20:39

Underskrevet med MitID



Harald Terp

Navnet returneret af dansk MitID var:

Harald Terp

Dirigent

ID: 349b1880-c88c-410c-8e15-16d68c6c262a

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 08:31:04

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 22c514TrpHH251819373

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.